

1 ENTRATE

ASSOCIAZIONE PROMOZIONALE SOCIALE  
SAN PIERO

V. Piana Santa, 107  
57034 SAN PIERO - CAMPO NELL'ELBA - LI  
PARTITA IVA IT 02006040493  
CODICE FISCALE 91018370493

DOCUMENTO GESTIONALE

Chiusura Giornaliera

04-12-2023 14:47 99MEX013573

TOTALE GIORNO VENDITE	1.095,00
TOTALE GIORNO OMAGGI	0,00
GRAN TOTALE VENDITE	688.211,06
TOTALE GIORNO RESO MERCE	0,00
GRAN TOTALE RESO MERCE	0,00
TOTALE GIORNO ANNULLAMENTI	0,00
GRAN TOTALE ANNULLAMENTI	2,11
NUMERO DOCUMENTI COMMERCIALI	38

-----  
I V A -- N A T U R E

ALIQUOTA IVA 10.00%

AMMONTARE	995,45
IMPOSTA	99,55
IMPORTO PARZIALE	995,45
CORRISPETTIVO	1.095,00

-----

T O T A L I

NUMERO DOCUMENTI COMMERCIALI	38
PAGATO CONTANTI	1.095,00

-----

NUMERO AZZERAMENTI	630
Documenti da inviare	22
Documenti > 3 giorni	20
NUMERO FATTURE	0
TOTALE GIORNO FATTURE	0,00
NUMERO RIPRISTINI	1

MEMORIA PERMANENTE DI DETTAGLIO - DGFE

N. 3 99MEX013573 08-08-2022 16:20

SIGILLO FISCALE: 0052E32B

04-12-2023 14:47  
DOCUMENTO N. 0630-0004

99MEX013573

# BRICCOOK

MM. MANAGEMENTS S.R.L.  
Via Montecristo, 3  
57037 Portoferraio (LI)  
I. 01803980497  
Tel 0565921883

DOCUMENTO COMMERCIALE  
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
KIT 5 PENNELLI N.PLASTICA	22,00%	3,59
Barcode: 8022446202345		
Offerta T.P. Articolo		
KIT 5 PENNELLI N.PLASTICA	22,00%	3,59
Barcode: 8022446202345		
Offerta T.P. Articolo		

TOTALE COMPLESSIVO 7,18  
di cui IVA 1,29

Pagamento contante 20,20  
Resto 13,02  
Importo pagato 7,18

16-10-2023 10:48  
DOCUMENTO N. 1349-0044

RT 99MEX098478

DETTAGLIO FORME di PAGAMENTO  
Contante 20,20

Non Fidelity

Cassiere Nr. 319

KEY: 0021220001XX015325000043

NUMERO CASSA 1



1001532500449

Consorzi Agrari d'Italia  
S.P.A.  
Loc. Sghinghetta 30/32  
57037 Portoferraio - LI  
Tel. 0565 915068  
P.IVA 15386841009

DOCUMENTO COMMERCIALE  
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE IVA Prezzo(€)

GARDEN 43,00  
%  
TOT.COMPLESSIVO 43,00  
di cui IVA 7,75

CONTANTE 43,00  
Importo pagato 43,00

16-10-2023 11:35  
DOCUMENTO NUM 0640-0035  
RT 80I15040489

CASSA: 01

GRAZIE E ARRIVEDERCI

CASACANTO

3



## Legno idea

pensa, inventa, crea.

LEGNO IDEA S.R.L.  
VIA PER PORTOFERRAIO N.952  
57034 CAMPO NELL'ELBA (LI)  
TEL. 0565 976230

PARTITA IVA 01718670498

DOCUMENTO COMMERCIALE  
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	PREZZO(€)	IVA
REPARTO 01	2x4,90	9,80 A
TOTALE COMPLESSIVO		9,80
DI CUI IVA		1,77
PAGAMENTO CONTANTE		9,80
IMPORTO PAGATO		9,80

A: IVA 22,00%

17/10/23 11:01 DOC.1445-0004  
RT 96HBD042705

CASACANTO

CASACANTO

5  
NELLE ROSE  
J.G.M.A. SRLS  
VIA R. MANGANOLO, 23/25  
57037 PORTOFERRAIO (LI)  
PARTITA IVA 01619330531  
IBANO CONTENUTO 08.00/20.00

DOCUMENTO COMMERCIALE  
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
ESBORRE	22%	35,00
ESBORRE	22%	19,00
ESBORRE		4,90
TOTALE		54,90
TOTALE COMPLESSIVO		54,90
DI CUI IVA		9,90

Importo contante 54,90  
Importo pagato 54,90

31-10-2023 16:33  
DOCUMENTO N. 1232-0125

RT 72MU10970EE

APPENDICE AL  
DOCUMENTO COMMERCIALE  
Documento di riferimento:  
N. 202-0125 del 31-10-2023  
72MU10970EE

Importo IVA 54,90  
Importo IVA

TEL. 0565 981033

TERMO IDRO SANITARI E MATERIALI EDILI

**M.V.D. 2 s.r.l.** ..... dal 1988

Sede legale - Ufficio - Sala mostra - Deposito  
via Provinciale, 25 - 57034 Campo di Campo (LI)  
Tel. 0565 977874 Fax 0565 978092  
Posta Certificata -mvdue@pec.it

Succursale - Show room  
Via degli Abitanti, 10/11 - Zona Commerciale - 57037 Portoferraio (LI)  
Tel. 0565 916440 Fax 0565 930899 - E-mail: mvdue@virgilio.it

Partita IVA e C. Fisc. 01272730498  
ISCRIZ. C.C. N°4137 - N. REPERTORIO ECON. AMN. 115030  
Registro Imprese LIVORNO 01272730498  
Capitale Sociale € 10.200,00 interamente versato

FATTURA / DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472 - 14/08/96)

INTESTATARIO DOCUMENTO  
**APS SAN PIERO**  
**VIA PIANA SANTA N°107**  
**57034 CAMPO ELBA-FRAZ.S.PIERO LI**

DESTINAZIONE MERCE (SE DIVERSA DALL'INTESTATARIO)

Copia di cortesia

INFORMATIVA AI SENSI DI LEGGE N. 196/2003  
I DATI ACQUISTATI VENGONO UTILIZZATI UNICAMENTE  
PER FINI CONTABILI, AMMINISTRATIVE E FISCALI

COD. CLIENTE <b>201705</b>		COD. FISC. o PART. IVA <b>02006040493</b>		PAGAMENTO <b>R.D. a Vista</b>		BANCA D'APPOGGIO		TIPO DOCUMENTO DDT <input type="checkbox"/> FATTURA <input checked="" type="checkbox"/>			
PORTO <b>FRANCO</b>		RIF. ORDINE		MAGAZZINO DI PARTENZA <b>CAMPO ELBA</b>		N. DOCUMENTO <b>411101/23</b>		DATA DOCUMENTO <b>19/10/23</b>		PAG. <b>1</b>	
CODICE ARTICOLO <b>70001</b>		DESCRIZIONE ARTICOLO <b>TAVOLE SOTTOMISURA CM.10 ML.4</b>				U.M. <b>MC</b>	QUANTITA' <b>0,16</b>	PREZZO UNITARIO <b>400,40000</b>	SCONTI	IMPORTO <b>64,06</b>	% IVA <b>22</b>
		Il pagamento della fattura dovrà essere effettuato al ricevimento della stessa Iban : IT61L0103070651000000582359 M.P.S. Campo dell'Elba									
PAGATO <b>78,15</b>		TOT. MERCI <b>64,06</b>		% SC. CASSA	IMPORTO NETTO <b>64,06</b>	IMPONIBILE <b>64,06</b>	AL <b>22</b>	IMPORTO IVA <b>14,09</b>	DESCRIZIONE ARTICOLO DI ESESIONE		
LETTERA ESESIONE		DATA LETT.		N. LETT.		DATA REG.		N. REG.			
ASPETTO ESTERIORE DEI DENI		CAUSALE DEL TRASPORTO <b>VENDITA</b>		TOTALE E.C.P.	IMBALLO	SP. TRASPORTO	SP. INCASSO	BOLLI	TOTALE IMPONIBILE <b>64,06</b>	TOTALE IVA <b>14,09</b>	TOTALE FATTURA S.E. & O. <b>78,15</b>
TRASPORTO A CURA MITTENTE DESTINATARIO VETTORE		INIZIO TRASPORTO O CONSEGNA DATA <b>19/10/23</b>		ORA <b>10:16</b>	COLLI N.	PESO KG	PREPARAT.	NOTE E/O VARIAZIONI AVVENUTE DURANTE IL TRASPORTO		TOTALE DA PAGARE <b>78,15</b>	
FIRMA DEL CONDUCENTE		FIRMA DEL DESTINATARIO		VETTORE							
NOME DEL CONDUCENTE											

CONTRIBUTO AMBIENTALE COME ASSOLTO OVE DOVUTO

6

APS SAN PIERO  
VIA PIANA SANTA, 107  
CAMPO NELL'ELBA, LI, 57034  
IT

<b>Pagato</b>	
Numero di riferimento del pagamento 3sNYPsjsOa18hdcEjGBr	
Venduto da shenzhenshizhigangdianzishangwuyouxiangongsi	
Data di fatturazione / Data di consegna	
	06.11.2023
Numero fattura	DS-ASE-INV-IT-2023-121676644
Totale da pagare	€ 159,90
IVA dichiarata da	Amazon Services Europe S.a.r.L.
P. IVA	LU19647148

Per domande relative al tuo ordine, ti preghiamo di visitare il sito [www.amazon.it/contact-us](http://www.amazon.it/contact-us)

Indirizzo di fatturazione	Indirizzo di spedizione	Venduto da
APS San Piero Via Piana Santa, 107 Campo nell'Elba, LI, 57034 IT	APS San Piero Via Piana Santa, 107 Campo nell'Elba, LI, 57034 IT	shenzhenshizhigangdianzishangwuyouxiangongsi longgangqupinghujiedaohesuashequhuanandadao1hao huananguojijinshuazhipinbaozhuangwuliuquerqi2haolouB1C108 shenzhenshi, shenzhenshi, 518000 CN

#### Informazioni sull'ordine

Data ordine	05.11.2023
Contratto	404-7331825-0258737

#### Dettagli fattura

Descrizione	Quant.	P. Unitario (IVA esclusa)	IVA %	P. Unitario (IVA inclusa)	Prezzo Totale (IVA inclusa)
100 Metri Bandierine Triangolari, Festone Bandierine, Gagliardetti Colcrati, Bunting Bandierine Banner Multicolore Adatto per Carnevale, Feste, Eventi, Decorazioni Festive Del Giardino   B0B4K6JN7X ASIN: B0B4K6JN7X	4	€ 13,11	22%	€ 15,99	€ 63,96
100 Metri Bandierine Triangolari, Festone Bandierine, Gagliardetti Colcrati, Bunting Bandierine Banner Multicolore Adatto per Carnevale, Feste, Eventi, Decorazioni Festive Del Giardino   B0B4K6JN7X ASIN: B0B4K6JN7X	5	€ 13,11	22%	€ 15,99	€ 79,95
100 Metri Bandierine Triangolari, Festone Bandierine, Gagliardetti Colcrati, Bunting Bandierine Banner Multicolore Adatto per Carnevale, Feste, Eventi, Decorazioni Festive Del Giardino   B0B4K6JN7X ASIN: B0B4K6JN7X	1	€ 13,11	22%	€ 15,99	€ 15,99
Costi di spedizione		€ 3,29		€ 3,99	€ 3,99
Promozioni		-€ 3,29		-€ 3,99	-€ 3,99

Questo documento non è valido come fattura e non può essere usato per detrarre l'IVA. Opzione non soggetta all'obbligo di emissione della fattura (ai sensi dell'art. 22, c. 1, n. 1 DPR 633/72) né all'obbligo di certificazione fiscale (art. 2, lett. c), DPR 639/95.

LU-BIO-04

Amazon Services Europe S.à r.l., 38 avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxembourg  
R.C.S. Luxembourg: B 93815; Business license number: 100416 VAT number LU19647148

IVA dichiarata da Amazon nel paese di consegna

# Ferramenta da Martino di Anselmi Massimiliano s.a.s.

Via G. Pietri 97 - 57034 Campo nell'Elba (LI)  
Tel. 0565977210  
e-mail: ferramentadamartinosas@gmail.com  
C.F./P.Iva 01901750495 Reg. imprese Livorno

Fattura nr. **560** del **31/10/2023**

**Destinatario**  
ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE SAN PIERO  
VIA PIANA SANTA, 107  
57034 CAMPO NELL'ELBA (LI)  
  
C.F. 91018370493 P.Iva 02006040493

**Destinazione**  
ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE SAN PIERO  
VIA PIANA SANTA, 107  
57034 CAMPO NELL'ELBA (LI)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	<b>Rif. Doc. di trasporto 1074 del 28/10/2023:</b>					
	carpentex 5 litri	1	€ 54,00		€ 54,00	22
	siliconi acetici	2	€ 5,00		€ 10,00	22
	cartone ondulato	1	€ 14,40		€ 14,40	22
	carta vetrata	2	€ 1,80		€ 3,60	22
	lama taglierino	1	€ 4,80		€ 4,80	22
	Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate					

Iva	Imponibile	Imposta
22: Imponibile 22%	€ 71,15	€ 15,65

Totali

Pagamento	Scadenze
Bonifico vista fattura banca dell' Elba IBAN IT28 J070 4870 6500 0000 0021 174	31/10/2023 € 86,80

**Tot. documento € 86,80**

8  
MILLE COSE  
J.O.M.A. SRLS  
VIA R. MANGANARO, 23/25  
57037 PORTOFERRAIO (LI)  
PARTITA IVA 01619330531  
ORARIO CONTINUATO 8.00/20.00

DOCUMENTO COMMERCIALE  
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
LA COLORERIA SPRAY GRIGIO FINEST 22% n.4 * 3,90		15,60
-----		
SUB-TOTALE		15,60
TOTALE COMPLESSIVO di cui IVA		15,60 2,81
Pagamento contante		15,60
Importo pagato		15,60

14-11-2023 10:28  
DOCUMENTO N. 1250-0032

RT 72MU1097141

APPENDICE AL  
DOCUMENTO COMMERCIALE  
Documento di riferimento:  
N. 1250-0032 del 14-11-2023  
72MU1097141

Pagamenti:  
CONTANTI

TEL. 0565.881038

9  
**BRICCOOK**

MM MANAGERMENTS S.R.L.  
Via Montecristo, 3  
57037 Portoferraio (LI)  
P.I. 01803980497  
Tel 0565921883

DOCUMENTO COMMERCIALE  
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
PIANTA PER TRAVI 8 X 25 22,00% Barcode: 4006885765801		8,30
1000CHIODI XAGGR.70786 22,00% Barcode: 8000691708164		2,90
1000CHIODI XAGGR.70786 22,00% Barcode: 8000691708188		3,10
RA FILETTATA DIN 975 Z 22,00% Barcode: 8000691065649		1,89
RA FILETTATA DIN 975 Z 22,00% Barcode: 8000691065649		1,89
ANCIA 003 CHIODI FERRO 22,00% Barcode: 2101774		5,42

TOTALE COMPLESSIVO 23,50  
di cui IVA 4,24

Pagamento contante 25,00  
Importo pagato 1,50  
Importo pagato 23,50

14-11-2023 11:36  
DOCUMENTO N. 1378-0056

RT 99MEX098478

15,60 DETTAGLIO FORME di PAGAMENTO  
contante 25,00

num Fidelity

Cassiera Nr. 319

KEY: 0021220001XX015354000055

NUMERO CASSA 1



10  
FERRAMENTA DA MARTINO  
DI ANSELMI MASSIMILIANO SAS  
V.LE G. PIETRI 97  
57034 CAMPO NELL'ELBA LI  
TEL. 0565/977210  
P.IVA 01901750495

DOCUMENTO COMMERCIALE  
DI VENDITA O PRESTAZIONE

DESCRIZIONE	IVA	PREZZO €
REP. IVA 22%	22%	9,00
TOTALE COMPLESSIVO		9,00
DI CUI IVA		1,62
PAGAMENTO CONTANTE		9,00
IMPORTO PAGATO		9,00
15-11-2023 10:28 DOCUMENTO N. 1639-0012		
RT 68MET000318		

M

MALE JOSE  
J.C.M.A. SRLS  
VIA R. MANGANO, 23/25  
41017 PORTO-FERRATO (MO)  
PARTITA IVA 0161930531  
ORARIO CONTENUTO 03.00/20.00

DOCUMENTO COMMERCIALE  
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
GIOTTO PAVI EMP. FRONIA 500ML	22%	3,40
colore artificiale fine in bottigli n. 3 = 3,90	22%	11,70
SUB-TOTALE		15,10
TOTALE CONF. ESCLUSIVO		15,10
CI CUC. IVA		2,14
Non richiesto		15,20
Importo pagato		0,10

16-11-2023 13:06  
DOCUMENTO N. 1248-0054

RZ 72M10970EE

APPENDICE AL  
DOCUMENTO COMMERCIALE  
Documento di riferimento:  
N. 248-0054 del 16-11-2023  
72M10970EE

Pagamento:  
C. NON RICHIESSO 15,20

TEL 0513 881033

12

www.  
**STAMPANOTTE.IT**

**BOTTEGA TIPOGRAFICA**  
Via Arturo Chiari n 50 - 52100 Arezzo  
(AR)  
Tel: 0575 355535  
Email: info@stampanotte.it  
Sito: www.stampanotte.it  
P.Iva: 01487610519 C.F.  
MLLMRZ71T06A390M

**FATTURA**

<b>Cliente</b>	<b>Destinatario</b>
APS SAN PIERO VIA PIANA SANTA 107 - 57034 CAMPO NELL'ELBA(LIVORNO) C.F. 91018370493 P.Iva 02006040493	APS SAN PIERO VIA PIANA SANTA 107 - 57034 CAMPO NELL'ELBA (LIVORNO) Telefono: 3388705936 Cellulare: 3388705936

<b>Tipo Documento</b>	<b>Numero</b>	<b>Rif. Documento</b>	<b>Data</b>
TD01 - fattura	2334	Ordine n° 8438-08112023-3461	15/11/2023

<b>Condizioni di pagamento</b>
TNT - Contrassegno Accettare Assegno

Job name	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo unitario	Imponibile
Festa del Caracuto	Prodotto:Manifesti e Poster 70x100 Formato:70x100 cm. Carta:Blue back antispappolo 120gr Stampa Fronte:Colore Taglio:No	NR	100	0,87550000 €	87,55 €

<b>Lavorazioni</b>	<b>Spese Pagamento</b>	<b>Spese Spedizione</b>	<b>Imponibile</b>	<b>IVA</b>	<b>Totale</b>
87,55 €	0,00 €	0,00 €	87,55 €	19,26 €	106,81 €

<b>Note</b>



Gmail

Cerca nella posta

13

☰

Scrivi

Posta in arrivo

Speciali

Posticipati

Inviati

Bozze

Altro

Etichette

Spettabile Associazione Promozione Sociale

**SAN PIERO Via Piana Santa, 107**

57034 San Piero in Campo (LI)

Alla cortese attenzione dei Sigg.ri/e

Pisani Stefania e/o Paolini Carlo

Gentili Signori,

abbiamo ricevuto i manifesti della **Festa del Caracuto del 3 dicembre** prossimo.Il pagamento dovrà avvenire il prima possibile in modo tale che possiamo affiggerli già dal giorno di giovedì 23 novembre.

Per il pagamento si può utilizzare il seguente Iban : IT15E035990180000000158482

Servizio Tesoreria del Comune di **Capoliveri** con Causale: Pubbliche affissioni.Dopo il pagamento Vi preghiamo di farci avere copia della ricevuta di avvenuto pagamento con numero di CRO, a questa stessa mail, in maniera da procedere subito con il servizio di **L'importo totale da versare è di Euro 09,60**

Restiamo a disposizione per chiarimenti e delucidazioni in merito o di ricevere la documentazione richiesta.

Cordiali saluti

Ignazio Casu

13



Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.

FILIALE DI CAMPO NELL'ELBA VIA ROMA, 58 CAMPO NELL'ELBA 57034 - LI

Bonifico

Dati della disposizione

Data spedizione	
Data ricezione banca	
Importo	9,60
Data esecuzione	
Data accredito banca	
Richiesta urgente	No
Descrizione	Pagamento pubbliche affilssioni Festa del Caracuto APS San Piero

Dati del beneficiario

IBAN	IT15E0359901800000000158482
Codice BIC	
Banca	
Denominazione	Servizio Tesoreria Comune di Capoliveri
Cod. Fisc./P.IVA	
Località	
CAP	
Indirizzo	
Codice paese	
Numero Carta Tasca	

Dati relativi all'ordinante

Conto n.	07048 70650 000000021485
Cod. Fisc./P.IVA	02006040493
Denominazione	ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIAL
Indirizzo	VIA PIANA SANTA 107
Località	CAMPO NELL' ELBA LI
Codice paese	IT
Autorizzata da	
Spedita da	

Stato della disposizione

Esito	Eseguita
Data esecuzione	20/11/2023
Data contabile	
Data esecuzione banca	20/11/2023
Data addebito	20/11/2023
Importo commissioni	0,00
Num. operazione	000017575234820
CRO	0704800092134004487065070650IT

**COMUNE DI MARCIANA MARINA**

Via Giovanni Pascoli, 1  
57033 Marciana Marina (LI)  
Rif. Pubblicità

**RIEPILOGO PUBBLICHE AFFISSIONI****Comune di MARCIANA MARINA LI - CODICE POSIZIONE 000807.645032.2023 - APS SAN PIERO**

QTÀ MANIFESTI	TIPOLOGIA (*)	MESSAGGIO PUBBLICITARIO	PERIODO DI ESPOSIZIONE		NOTE	NUMERO DEI FOGLI	TARIFFA	PERCENTUALE DI RIDUZIONE	MAGG. URGENZA	IMPORTO
			DAL	NUMERO GIORNI						
5	2002 - 70X100 DEF.NUM.	FESTA MEDIEVALE DEL CARACUTO	27/11/2023	7	/	5 FOGLI	1,082		0	5,41

DEF.NUM. = applicata maggiorazione per commissione inferiore a 50 fogli ad uscita / **URGENZA** = applicata maggiorazione per affissione urgente  
PREFISSATA = applicata maggiorazione per esposizione in spazi prescelti (se previsto dall'Ente)

**TOTALE € 5,00****SI INFORMA CHE:**

- IL PAGAMENTO, OVE PREVISTO, DOVRA' ESSERE EFFETTUATO ESCLUSIVAMENTE TRAMITE IL MODELLO ALLEGATO;
- LA PRESENTE COMMISSIONE VERRA' PERFEZIONATA SOLO A SEGUITO DI RICEZIONE DELLA COMPROVA DELL'AVVENUTO VERSAMENTO INVIATA IN COPIA IN RISPOSTA ALLA MAIL
- il materiale da affiggere, che non ha carattere d'urgenza, deve essere consegnato all'ufficio di competenza non oltre il quinto giorno precedente a quello previsto per l'affissione. Eventuali deroghe al predetto termine dovranno essere concordate tempestivamente con l'ufficio di competenza;
- **AI MANIFESTI CONSEGNATI PER L'AFFISSIONE DEVE ESSERE OBBLIGATORIAMENTE ALLEGATO IL PRESENTE DOCUMENTO o quantomeno un riepilogo riportante tutti i dati dell'affissione commissionata.** In alternativa, solo in caso di affissioni con carattere d'urgenza, a seguito accordi intercorsi con l'ufficio di competenza, potrà essere allegata la mail di richiesta della pubblica affissione inviata ad Abaco.
- il Concessionario si riserva di non procedere con l'affissione dei manifesti qualora i medesimi siano in contrasto con la normativa vigente. **IN OGNI CASO IL COMMITTENTE E' RESPONSABILE DEI CONTENUTI E/O DELLE IMMAGINI RIPORTATE NEI MANIFESTI.**

**Regolamento (UE) 679/2016 sulla protezione dei dati (GDPR)** : Abaco S.p.A, con sede legale in via F.lli Cervi 6 in Padova, è Responsabile del trattamento dei dati personali (art. 28 GDPR) per conto dell'Ente committente. L'Ente, in qualità di Titolare del trattamento, rilascia agli interessati l'informativa ai sensi degli artt.13-14 del GDPR.



**Dati ordinante**

**Nominativo** ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE SAN PIERO  
**Conto addebito** 07048 70650 000000021485

**Dati bolletta**

**Codice azienda** 02391510266 ABACO S.P.A. - PAGOPA  
**Codice avviso** 001239100074734368  
**Data scadenza**  
**Importo** 5,00  
**Commissioni azienda**  
**Commissioni banca** 1,50  
**Importo totale** 6,50  
**Stato** Pagata  
**Data pagamento** 21/11/2023 14.43.24  
**PSP di addebito** 07048 Banca dell'Elba Credito Cooperativo s.c.  
**Identificativo PSP** ICRAITRRT40  
**Tipo Identificativo PSP** B  
**ID univoco versamento** 239100074734368  
**ID transazione** a62587c83f0b44cab58e016af92010a0  
**IBAN creditore**  
**Esito** Pagamento bolletta PagoPA eseguito.  
**Informazioni aggiuntive** 21-2023-700-62-0-Pubblicita' Comunale;